[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2014                                                                                                                      № 205
ст. Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 15 апреля 2014 года № 54 «О создании приемочной комиссии для приемки поставленных

товаров (выполненных работ, оказанных услуг), результатов

отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении

закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных

нужд администрации Дядьковского сельского поселения

Кореновского района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,                              п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 15 апреля 2014 года № 54 «О создании приемочной комиссии для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района» изменения, изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать в установленных местах.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дядьковского
сельского поселения

Кореновского района

               О.А.Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 01.12.2014 № 205

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района

от 15.04.2014  № 54

Состав
приемочной комиссии для приемки поставленных товаров

(выполненных работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ) для обеспечения муниципальных нужд администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района
о

	Бондаренко
Наталья Анатольевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Остапенко Людмила Ивановна
	специалист 1 категории общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Белобаба Валентина
Васильевна
	специалист 1 категории финансового отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Симоненко Надежда

Владимировна
	директор муниципального бюджетного учреждения Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Дядьковский сельский Дом культуры».

	Шевель Светлана Степановна
	директор муниципального бюджетного учреждения Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Дядьковская сельская библиотека».»

 Ведущий специалист общего

отдела администрации

Дядьковского сельского

поселения Кореновского района                                                          Н.П.Пегина